
Grammage

Epaisseur

Main

Rugosité Bendtsen

Humidité absolue

Humidité relative

Opacité

NF EN ISO 536

NF EN ISO 534

NF EN ISO 534

ISO 8791-2

NF EN ISO 20287

Mesure au sabre

NF ISO 2471

g/m² 

µm

ml/min

% dans l’air

%

%H2o

cm3/g

Everbulk Premium White 1.5
Rebecca Life

90

135

1.5

40

96

800

5

100

150

1.5

40

97

800

5

120

180

1.5

45

98

800

5.5

150

225

1.5

45

99

800

5.5

170

255

1.5

45

>99

800

5.5

50

800

200

300

1.5

>99

6

240

360

1.5

50

>99

800

6.5

450

1.5

52

>99

800

300

7

525

1.5

52

>99

800

350

7

V
er

si
on

 7
70

Description

Caractéristiques techniques

Certi�cations

by Clairefontaine commercial@clairefontaine.euTel. +33 3 29 42 42 23 Fax +33 3 29 42 42 22

Valeurs non contractuelles.
Date de révision : 09/09/2025

L’intensité d’un papier, la légèreté d’une empreinte. Issu à 100 % de fibres de récupération, ce papier brut séduit par sa main 
exceptionnelle de 1,5, gage de présence et de tenue. Non couché, il conserve toute la sincérité de la matière recyclée, pour des 
rendus puissants et une expression graphique affirmée. Sa blancheur naturelle, sa grande opacité et sa stabilité dimensionnelle 
en font un support fiable pour les applications offset et preprint exigeantes.
Éthique, Esthétique, Everbulk !

ISO 9001

ISO 14001

ISO 50001


