Everbulk Premium White 1.5

Rebecca Life

Description

L'intensité d'un papier, la légèreté d'une empreinte. Issu à 100 % de fibres de récupération, ce papier brut séduit par sa main exceptionnelle de 1,5, gage de présence et de tenue. Non couché, il conserve toute la sincérité de la matière recyclée, pour des rendus puissants et une expression graphique affirmée. Sa blancheur naturelle, sa grande opacité et sa stabilité dimensionnelle en font un support fiable pour les applications offset et preprint exigeantes. Éthique, Esthétique, Everbulk!

Caractéristiques techniques

Grammage	g/m²	90	100	120	150	170	200	240	300	350	NF EN ISO 536
Epaisseur	μm	135	150	180	225	255	300	360	450	525	NF EN ISO 534
Main	cm³/g	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5	NF EN ISO 534
Rugosité Bendtsen	ml/min	800	800	800	800	800	800	800	800	800	ISO 8791-2
Humidité absolue	%H ₂ o	5	5	5.5	5.5	5.5	6	6.5	7	7	NF EN ISO 20287
Humidité relative	% dans l'air	40	40	45	45	45	50	50	52	52	Mesure au sabre
Opacité	%	96	97	98	99	>99	>99	>99	>99	>99	NF ISO 2471

Valeurs non contractuelles. Date de révision: 09/09/2025

Certifications







ISO 9001

ISO 14001 (🗸

ISO 50001 (V)